
DMS Holding ApS

CVR-nr.: 38438042

Geelskovparken 14 2 tv
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Daniel Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DMS Holding ApS
Geelskovparken 14 2 tv
2830 Virum

CVR-nr.: 38438042
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for DMS Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virum, den 01/07/2024

Direktion

Daniel Sand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør t.DKK 2.061. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.371	-9.549
Lønninger		-618.000	-50.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.556	-379
Resultat af ordinær primær drift		-649.927	-59.928
Indtægter af kapitalinteresser		469.156	4.012.329
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.894.611	628.100
Andre finansielle indtægter		41.408	91
Nedskrivning af finansielle aktiver		-97.545	-1.691.750
Øvrige finansielle omkostninger		-113.201	-571.638
Ordinært resultat før skat		2.544.502	2.317.204
Skat af årets resultat		-483.394	49.307
Årets resultat		2.061.108	2.366.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	58.900
Overført resultat		1.999.108	2.307.611
I alt		2.061.108	2.366.511

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		721.075	721.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.427.471	1.885.638
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.148.546	2.606.713
Anlægsaktiver i alt		5.148.546	2.606.713
Tilgodehavende skat		65.833	14
Andre tilgodehavender		2.177.207	2.037.949
Tilgodehavender i alt		2.243.040	2.037.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		112.922	88.358
Værdipapirer og kapitalandele i alt		112.922	88.358
Likvide beholdninger		267.903	1.343.946
Omsætningsaktiver i alt		2.623.865	3.470.267
AKTIVER I ALT		7.772.411	6.076.980

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.079.722	4.080.614
Forslag til udbytte		62.000	58.900
Egenkapital i alt		6.191.722	4.189.514
Hensættelse til udskudt skat		99.907	0
Hensatte forpligtelser i alt		99.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.468.782	1.881.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.480.782	1.887.466
Gældsforpligtelser i alt		1.480.782	1.887.466
PASSIVER I ALT		7.772.411	6.076.980

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1